SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO III - Nº 577, DE 20 DE AGOSTO DE 2019.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTA

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Co-
missão de Licitações, torna público que após análise das propostas de preços
das empresas: T FERREIRA P N CONSTRUÇÕES ME e BLOCO TRES
EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME na TO-
MADA DE PREÇO Nº 2019.2905-002GV. Cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TOPOGRAFICOS PARA: LEVAN-
TAMENTO PLANIMETRICO DE ESTRADAS,TERRENOS PUBLICOS E
TERRENOS PRIVADOS, CALCULO DE VOLUMES E AREAS, BATRI-
METRIA, NIVELAMENTOS GEOMETRICOS DE PRECISÃO, REGULA-
RIZAÇÕES E RETIFICAÇÕES DE AREAS, EXECUÇÃO DE PROJETOS
E MAPAS, PARA PROJETO DE INTERESSE PUBLICO, TODOS OS EDI-
FICIOS PUBLICOS, CANAIS, DRENOS E CURSOS DAGUA PELENES
OU NÃO, LOCALIZADOS NA ZONA RURAL OU URBANA DO MU-
NICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE – CE, JUNTO A SECRETARIA DE
URBANISMO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, após análise fo-
ram classificadas de acordo com as cláusulas do edital, chegando ao seguinte
resultado: em 1° lugar T FERREIRA P N CONSTRUÇÕES ME, com o valor
global de R$ 204.000,00 (Duzentos e quatro mil reais) e em 2º lugar a empre-
sa BLOCO TRES EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕESE SERVIÇOS
LTDA ME, com o valor global de R$ 246.928,00(Duzentos e quarenta e seis
mil, novecentos e vinte e oito reais), sagrando-se vencedora a empresa T FER-
REIRA P N CONSTRUÇÕES ME, com o menor preço apresentado. Fica
aberto o prazo para recurso por parte dos interessados, para maiores informa-
ções procurar na sala de reuniões da Comissão, os autos do processo ficam à
disposição dos interessados na sala de Licitações do Município na Rua Cel.
Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Francisco
Valter Nogueira Lima Presidente da Comissão de Licitação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 577, de 20 de agosto de 2019.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 577, de 20 de agosto de 2019.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2019-08-20T09:45:24-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313